
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/161/2025 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Gniewino na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy obiekcie wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 
poz. 1153) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1292) i § 7 uchwały nr VI/37/2007 Rady Gminy Gniewino z dnia 
23 lutego 2007r. w sprawie zasad i trybu udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

Rada Gminy Gniewino 
Uchwala , co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Ottona w Kostkowie ul. Kościelna 6, 84-250 
Gniewino dotację celową w roku budżetowym 2026  w wysokości 1.025.000,00 zł (słownie: jeden milion 
dwadzieścia pięć tysięcy 00/100) z czego kwota 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100) 
stanowi środki uzyskane w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków) 

2. Dotację, o której mowa w ust. 1 przyznaje się na realizację remontu kościoła filialnego p.w. św. Józefa 
w Salinie. 

§ 2. Przekazanie i rozliczenie dotacji nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Gniewino 
a Parafią  Rzymskokatolicką p.w. Św. Ottona w Kostkowie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzą się Wójtowi Gminy Gniewino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 4613


	UCHWAŁA NR XXIII/161/2025 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-08T15:53:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




